МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 28.03.2023 № 691-НПА

В связи с кадровыми изменениями в министерстве здравоохранения Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю:
В приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 28.03.2023 № 69-НПА «О конкурсной комиссии министерства здравоохранения Новосибирской области для проведения второго этапа Всероссийского конкурса врачей и специалистов с высшим немедицинским образованием в Новосибирской области» внести следующие изменения:
1. В составе конкурсной комиссии министерства здравоохранения Новосибирской области для проведения второго этапа Всероссийского конкурса врачей и специалистов с высшим немедицинским образованием в Новосибирской области:
	1) вывести Рыжкову Светлану Витальевну – начальника отдела по взаимодействию с медицинскими, образовательными и общественными организациями министерства здравоохранения Новосибирской области, ответственного секретаря;
	2) ввести Громыко Юлию Николаевну - начальника отдела по взаимодействию с медицинскими, образовательными и общественными организациями министерства здравоохранения Новосибирской области, ответственного секретаря.
	2. В составе рабочей группы второго этапа Всероссийского конкурса врачей и специалистов с высшим немедицинским образованием по соответствующим номинациями «Лучший врач скорой медицинской помощи»:
	1) вывести Большакову Ирину Анатольевну – главного внештатного специалиста по скорой медицинской помощи министерства здравоохранения Новосибирской области;
	2) ввести Балабушевича Александра Викторовича – главного внештатного специалиста по скорой медицинской помощи министерства здравоохранения Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                           К.В. Хальзов

Ю.Н. Громыко
(383) 238 62 39
image1.wmf